雨花区石碑片区高升路截污干管项目绿化迁改询价文件

                    ：
请按以下要求提供报价及说明。
1、采购范围：雨花区石碑大港片区高升路截污干管项目施工范围内绿化迁改，包含但不限于以下内容：绿化迁改、移植及恢复，交通疏解施工便道施工及恢复（施工便道范围内的绿化、人行道、车行道的拆除及恢复），与该内容相关的零星用工；
2、工期要求：30天（最终以项目通知为准）
3、报价要求：
（1）本次询比清单范围内工程量及价格，在雨花区财评最终审定的结算价按本次招标的中标下浮率下浮作为本合同的结算价款。
4、结算与支付
（1）本次招标范围内的工作结算方式为：每月15~20日办理过程结算，合同内容全部完工且竣工验收合格后1个月内办理最终结算；过程结算应遵循分项工程所包含的所有工作内容均已完成的原则，经甲方项目部验收合格后，方可作为过程结算的依据。由项目部开任务书并由合约部核算。
（2）付款方式为：工程量按实计算，每月支付当月已完工程量的70%。分包人最迟应在每月20日前，编制整理已完工且经验收合格部分的分包工作数量、材料消耗量等各项资料，呈报工程承包人予以审核。工程承包人在收到完备资料后7日内进行验收并签署意见，以此作为分包价款结算依据。本工程（合同范围内）完工后30日内支付到已经验工总价的80%。本工程通过雨花财评结算审批后支付到已办理完最终结算金额的97%，剩余3%待质保期结束后一个月内无息支付，每一次付款须分包人提供该次付款金额等额9%增值税专用发票，否则将不予支付工程款。
询价人：中机国际工程设计研究院有限责任公司
2023年9月24日

高升路截污干管绿化迁改和施工便道施工及恢复分包报价汇总表
	序号
	内容
	暂定总价
	下浮率（%）
	下浮后总价（元）

	1
	工程量清单
	107496.09 
	
	

	2
	合同外工程量
	57056.29
	/
	57056.29

	3
	合计
	
	
	

	备注：1、本价格含9%税金；
2、合同外用量以签证确认的实际发生量为准；
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5

	工程量清单

	项目部位
	分项
	单位
	项目特征
	工程量
	暂定价（含税）
	暂定总价
（元）

	一
	高升路6号井
	
	
	50517.74 

	1.1
	苗木移植
	株
	1.人工挖苗木土球、修剪、种植、打撑、标牌、养护；
2.8吨随车吊转运苗木台班一天，轮式挖机挖栽树穴台班一天。
3.运输距离21公里。
	3
	1450
	4350.00 

	1.2
	人行道透水砖拆除
	立方米
	
1.人工拆除透水砖；
2.透水砖转运、堆码；
3.透水砖砂浆垫层人工清除。
	7.5
	70
	525.00 

	1.3
	人行道路缘石、平铺石拆除
	米
	
1.缘石、平铺石拆除；
2.缘石、平铺石转运、堆码。
	43
	10
	430.00 

	1.4
	花池拆除
	米
	
1.花池大理石桌盖人工拆除、转运、堆码；
2.清水砖砌花池人工拆除。
	24
	10
	240.00 

	1.5
	改装管道检查井
	座
	
1.人工拆除井盖、降低、安装污水井盖1个；
2.人工拆除井盖、升高、安装雨水井盖1个；
3.水泥、沙石材料自备。
	2
	400
	800.00 

	1.6
	渣土清运
	m3
	
1.含人行道和3座花池清运；
2.人工、机械挖装，环保车运输渣土；
3.堆卸渣土点衔接（费用自负，300元/车），运输距离33公里；                          
4.文明施工：围挡改装、场所清洗。            
	49.5
	150
	7425.00 

	1.7
	平整夯实
	m2
	
1.人工基地清土捡底夯实；
2.机械夯实；
	112
	4
	448.00 

	1.8
	便道浇混凝土
	m3
	
1.混凝土路面振捣、找平、拉毛（主材商砼甲方包供）；
2.便道养护（乙方自备土工布覆盖），养护期10天；
3.文明施工：围挡改装、场所清洗，清洗面积1000M2
	112
	20.29
	2272.48 

	1.9
	其他
	个
	1.人工砂浆便道收口收边；
2.水泥、沙石材料自备。
	1
	500
	500.00 

	1.10 
	砌树池
	个
	1.混凝土浇垫层0.15米；
2.彩色陶土砖砌2000*2000树池（0.24厚墙），深度0.5米（材料自备）；
3.盖面石材长度2.2*12=26.4米，宽度0.3米，厚度0.05米。
	3
	5200
	15600.00 

	1.11
	挡土墙
	处
	1.混凝土浇垫层0.15米；
2.彩色陶土砖砌0.24厚墙，高度0.7米（材料自备），长度8米。
	1
	4500
	4500.00 

	1.12 
	种植土回填
	m³
	1.种植土起土场自行衔接；
2.环保车运输；
3.人工回填；
4.文明施工、场所清洗。
	13.07
	150
	1960.50 

	1.13
	绿化土整理
	㎡
	1.深翻、耙匀、找平、找坡
	28.67
	6.5
	186.36 

	1.14 
	桂花树
	株
	苗木采购、运输、修剪、种植、打撑、养护。
	3
	3200
	9600.00 

	1.15
	马尼拉草皮
	㎡
	1.草皮种植区域人工铺沙2厘米达到铺草平整度；
2.苗木采购、运输、铺贴。
	20
	32
	640.00 

	1.16 
	植草砖
	㎡
	
	8.67
	120
	1040.40 

	二
	高升路省住建厅门口
	
	
	42622.35 

	2.1
	铣刨油路面
	平方米
	
1.人工清理现场、拆围挡、（主材商砼甲方包供）；
2.人工切缝、机械铣刨油路面；
	421.55
	15
	6323.25 

	2.2
	油渣清运
	立方米
	3.人工清理、转运油渣。
	16.862
	97.8
	1649.10 

	2.3
	铺油籽路面
	平方米
	1.路面清洗；
2.拆围挡、路面喷油、人工摊铺油籽（主材油籽自备）；
3.人工、机械压实；
4.围挡复原。
油籽：23.76立方(16.86m3)
	360
	96.25
	34650.00 

	三
	高升路4号井
	
	
	11800.00 

	3.1
	人行道绿化带恢复
	株
	1.丛生，地径4-6厘米，高度3.5-4米，冠幅2-   2.5米（苗木自备）,3-6杆；
2. 人工挖苗木土球、修剪、种植、打撑、养护；
	15
	600
	9000.00 

	3.2
	苗木种植
	株
	1.高度1.2米，冠幅1.5米（苗木自备）；
2. 人工挖苗木土球、修剪、种植、打撑、养护；
	5
	400
	2000.00 

	3.3
	翻耕平地
	台班
	翻耕平地
	0.5
	1600
	800.00 

	四
	高升路12-3号井
	
	
	2556.00 

	4.1
	苗木移植
	株
	1.人工挖苗木土球、修剪、种植、打撑、养护；
2.8吨随车吊转运苗木。
	2
	1278
	2556.00 

	五
	合计
	
	
	
	
	107496.09 







	合同外用工

	序号
	项目名称
	项目特征描述
	单位
	暂估工程量
	暂定价（含税）
	暂定总价（元）
	备注

	1
	合同外用工
	大工、技术工
	工日
	60
	300
	18000
	

	2
	合同外用工
	小工
	工日
	40
	150
	6000
	

	3
	合同外用工
	8T随车吊
	台班
	5
	964.18 
	4820.9
	含维护费、折旧费、机上人员、柴油及所有费用

	4
	合同外用工
	12T随车吊
	台班
	8
	1131.25
	9050
	含维护费、折旧费、机上人员、柴油及所有费用

	5
	合同外用工
	压路机
	台班
	1
	1361.05
	1361.05
	轮胎压路机 工作质量(t) 16

	6
	合同外用工
	轮挖机
	台班
	1
	1200
	1200
	

	7
	合同外用工
	叉车
	台班
	6
	746.99
	4481.94
	叉式起重机 提升质量(t) 5

	8
	合同外用工
	铣刨机
	台班
	1
	5718.24
	5718.24
	路面铣刨机 宽度(mm) >2000mm

	9
	合同外用工
	清洗机
	台班
	1
	1938.41
	1938.41
	高压清洗车 罐容量(L) 6000

	10
	合同外用工
	摊铺机
	台班
	1
	4485.75
	4485.75
	沥青混凝土摊铺机 装载质量(t) 15

	11
	合计
	
	
	
	
	57056.29
	





